



Dodávateľ

bee3 s.r.o.

Vašinova 16

949 01 Nitra

Slovensko

IČO: 54657750

IČ DPH: SK2121756846

Email: danka@bee3.sk

Telefón: 0905 75 66 53

DIČ: 2121756846



Spôsob úhrady: Prevodom
IBAN: SK25 0900 0000 0051 9199 6236
SWIFT: GIBASKBX
Variabilný symbol: 20230347
Konštantný symbol: 0308

Dátum vystavenia: 12.10.2023

Dátum dodania: 12.10.2023

Dátum splatnosti: 26.10.2023

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Odberateľ

Nitrianska investičná, s.r.o.

Štefánikova trieda 60

950 06 Nitra

Slovensko

IČO: 36 567 761 IČ DPH: SK2021968333 DIČ: 2021968333

OZNAČENIE DODÁVKY	POČET	M. J.	CENA ZA M.J.	DPH %	BEZ DPH	DPH	SPOLU
Tabuľky štadión FC NITRA dibond - hliníkový profil dibond, 350x250 mm, pvc Polymer - 5 ročná, 4+0, orez, 4x alebo 2x diera, orez, 10ks	10	ks	9,8000	20	98,00	19,60	117,60
Grafická úprava	1	ks	20,0000	20	20,00	4,00	24,00

Táto faktúra je zároveň dodacím listom.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.



PAY by square



	ZÁKLAD	VÝŠKA DPH	SPOLU
20 %	118,00	23,60	141,60
SPOLU	118,00	23,60	141,60

Spolu na úhradu:**141,60 EUR**

bee3 s.r.o.
Vašinova 16, 949 01 Nitra
IČO: 54 65 77 50
DIČ: 2121756846
IČ DPH: SK2121756846